* Canere idem etiam quod vaticinari. *Cic. in Sextiana.* Non à me tantquam fata canebantur. *Idem in Catil.* Quæ ita nobis consulibus facta sunt, vt hæc quæ nunc sunt, canere dii immortales viderentur. *Idem in Ora.* pro dom. *Et Virg.* Sola mihi tales casus Cassandra canebat.

* Canere eandem cantilenam dicitur is qui molestus est, sæpius eandem inculcans. *Tereus. in Phorm.* Cantilenam eandem canis.

* Intus canere dici solet is, qui priuati cõmodi studiosus, quicquid agit, id omne ad domesticam fert vtilitatem. *Cic. in Rullum auerius legem Agrariam*, Atque hoc carmen hic Tribunus plebis non vobis, sed sibi intus canit.

* Haud canit paternas cantiones. *κάνω* *κάνω* *κάνω*, De eo iactatum, qui à patris moribus degeneraret.

* Canis, *κάνω* *κάνω* *κάνω*, pro, augaris, ineptis, frustra loqueris, etenim qui canunt non videntur remissionem agere. *Frustra canis, amos d d d d.* De iis qui frustra suadent.

* Sibi canere, *κάνω* *κάνω* *κάνω*, dicitur qui non alieno arbitrio facit quippiam, sed animo obsequens suo. Huius verbi composita sunt, Accino, quod est ad aliquid, vel iuxta cano: *κάνω* *κάνω* *κάνω*, *κάνω* *κάνω* *κάνω*. Concino, simul cano. Intercino, inter agendum cano. Occino, siue Oceano, *κάνω* *κάνω* *κάνω* conuiuium facio. Percino, canendo perseuero. Procinco, canendo profero. Præcino, prædico, prædiuino, & ante cano. Recino, rursus cano. *Horat. lib. 1. Carm.* Quem deum cuius recinit iocosa Nomen imago.

* Interdum significat in contrarium cano. Inde frequentatiuum Recantare, idem significans, quod retractare, & quod semel à nobis male aut dictum aut scriptum est, reuocare, & corrigere: quod Græci eodem modo dicunt *κάνω* *κάνω* *κάνω*. *Item lib. 1. Carm.* Nunc ego militibus Murare quero tristia, dum mihi fias recantatis amica Opprobriis. Et Suetonio, quod est summissa voce cano. Et omnia habent penultimaui correptam.

Cantio, onis, Cantus. *κάνω* *κάνω* *κάνω*. GALLI. Chant, chanson. ITALI. *Canto, canzone*. GERMA. *Ein gesang*. *HISPAN. Cantio* à *cancion*. ANGLI. *Singing, a songe*. *Plaut. in Stich.* [*Cantio in Olympici Suetonio in Nero. cap. 25.*] Lepidam & suauem aliquam cantionem occipio. * Cantio pro incantatione. *Cic. de cl. Ora.* Subito totam causam oblitus est, idque veneficiis & cantionibus Ticinæ factum esse dicebat.

Cantiuncula, diminutiuum, *κάνω* *κάνω* *κάνω*. ANGLI. *A songe of light matters*. *Ci. 5. ac Fimb.* Vidit Homerus probari fabulam non posse, si cantiunculis tantus vir irretitus teneretur.

Cantor, oris, Cantus, & elegantia quædam, ac consonantia. *κάνω* *κάνω* *κάνω*. GAL. Son accordant. ITALI. *Canto*, *concerto, eleganza*. GERMA. *Ein lieblicher zusammen stimmender thon*. *Hisp. Canto auerda*